（様式第 1 号）

さいたま国際芸術祭２０２３応援プロジェクト認証申請書

さいたま国際芸術祭実行委員会 会長宛

                    団 体 名

                    所 在 地

                                        代表者の職・氏名

                    電 話 番 号

  次の通り、申請します。

ふりがな

事業名

実施日 年   月   日 〜    年    月     日

申請者氏名

電話番号

メールアドレス

事業周知の方法

事業の概要
(50 字以内で作成を
お願いします)
※さいたま国際芸術祭２０２３
のテーマを踏まえている事項に
ついてもご記入ください。
※必要に応じて資料を追加添付
してください

事業について、「さ
いたま国際芸術祭
基本構想」の趣旨
に合致しているも
のを選び〇をして
ください

（  ） 「さいたま文化」の創造・発信
（  ） さいたま文化を支える「人材」の育成
（  ） さいたま文化を活かした「まち」の活性化
※「さいたま文化」とは・・本市に根付いている既存の文化をベースに新たな価値を生み出しながら、

生活をより豊かにする、さいたま発の先進的な都市文化
参加者予定数 参加者数（予定）       人

確認事項
(確認し枠内に☑を
お願いします)

□特定の個人、企業、政党、宗教団体等を支援せず又は公認しているような誤解を与えません
□風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律（昭和２３年法律第１２２号）第２条に定める

営業を行う者が実施するものではありません
□法令又は公序良俗に反しません
□第三者の利益を害することはありません

申 請 日    年    月    日

（様式第２号）

さいたま国際芸術祭２０２３
応援プロジェクト認証結果通知書

年  月  日

           様

さいたま国際芸術祭実行委員会 会長 清水勇人
  （公印省略）

     年  月  日付で申請のありました、さいたま国際芸術祭２０２３応援プロジ

ェクト認証申請について、認証結果を次のとおり通知します。

 １ 認証結果

  □ 認証します

認証番号 第     号
特記事項

  □ 不認証とします

理 由

 ２ さいたま国際芸術祭２０２３応援プロジェクト実施についての注意事項

（１）認証事業の広報には応援ロゴの掲出をお願いします。
（２）応援ロゴの使用にあたっては、実行委員会が指定するデザインの色、形状等を変更

せずに使用するほか、「さいたま国際芸術祭２０２３応援プロジェクト実施要綱」を
遵守してください。

（３）事業を終了したときは、終了から１５日以内に「（様式第４号）応援プロジェクト実
施報告書」を提出してください。

（４）実施報告にて、応援ロゴを掲出した認証事業の広報印刷物を 1 点以上報告していた
だきます。

 さいたま国際芸術祭実行委員会 会長宛

さいたま国際芸術祭２０２３応援プロジェクトを中止します。

（フリガナ）
団体名または氏名

中止の理由

備 考

(様式第３号)

さいたま国際芸術祭２０２３
応援プロジェクト中止届出書

    年     月    日 

連絡先

【担当者】

【住 所】

【電 話】 【ＦＡＸ】

【ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ】

団 体 名

所 在 地

代表者の職・氏名

電 話 番 号

（様式第４号）

（フリガナ）
団体名又は氏名

認証番号

事業の名称

延べ参加人数 人

応援ロゴを掲出した
広報物
（Web上のものは掲出
URLも記載）

 ・応援プロジェクトについて
 □すごくよかった □よかった □どちらでもない □よくなかった □すごくよくなかった
 [理由（よろしければご記入ください）   ］
・応援ロゴを利用したことで認証事業の認知度や機運が
 □すごくあがった □あがった □どちらでもない □かわらなかった □あがらなかった
 [理由（よろしければご記入ください） ］
・応援ロゴを利用したことでさいたま国際芸術祭２０２３の認知度が
 □すごくあがったと思う □あがったと思う □かわらないと思う □あがらなかったと思う
 [理由（よろしければご記入ください） ］
・その他（自由記述）
【 】

  第         号

連絡先

【担当者】

【住 所】

【電 話】 【ＦＡＸ】

【ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ】

さいたま国際芸術祭２０２３応援プロジェクト実施報告書

     年     月     日 

さいたま国際芸術祭実行委員会 会長宛

 さいたま国際芸術祭２０２３応援プロジェクトを終了しましたので報告します。

開催場所
（会場）

（会場住所）

※応援ロゴを使用したポスター等の掲載物も併せてご提出ください。

開催日時
       年    月    日（   ）  から      年    月    日（   ）

  午前・午後    時    分  から  午前・午後    時    分

ご協力ありがとうございました。

アンケート
(ご協力をお願いします)

団 体 名

所 在 地

代表者の職・氏名

（様式第５号）

さいたま国際芸術祭２０２３

応援プロジェクト認証取消通知書

年  月  日

          様

さいたま国際芸術祭実行委員会 会長 清水勇人

（公印省略）

    年  月  日付認証番号第    号については、次の理由により認

証を取り消します。

 理 由